
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   42 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  947/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 23 Νοεμβρίου  2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  13.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7224/21-11-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του αντιπροέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  
διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) 
Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης 5) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 6)Σταύρος Καβαρατζής μέλος 7) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος, 8) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, η  οποία απουσίαζε και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 947: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της Π.Ε Ξάνθης με τo υπ’ αριθμ.102906/ΞΔΔΟ/4867/20-11-2012 έγγραφό της έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
 
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 
γ. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και 
άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
δ. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο 
αντικατέστησε το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφερειών» 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους:  
 

K.A.E. Α.Α.Υ. ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ/ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

2071.9779 33 29,00 

ΔΕΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 123602022 
(ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΡΔΕΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2011 & 2012 ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΝΤΟΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΠΌ 
ΤΗΝ Ε.Β.Ζ. ΔΕΗ 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-50Ζ



2072.0342 
& 
2072.0352 6 2.301,89 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 11/2012, ΔΩΡΟ ΧΡΙΣΤ., 
ΕΠΙΔ.ΑΔΕΙΑΣ  ΓΩΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ (ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΙΔΟΧ) ΓΩΓΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

2072.0711 284 83,12 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ  7-10/ 2012 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

2072.0711 338 585,60 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  10ος/2012   ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2072.0824 8 17,00 ΔΑΠΑΝΗ HOL ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  HOL 
2072.0832 10 3.865,98 ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΕΗ Α.Ε. 

2072.0845 403 150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 28ΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΗΔΕΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ 

2072.0845 403 99,89 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 28ΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

2072.0851 6 332,10 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ Ο.Ε. 

2072.1231 418 183,07 
ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

2072.1699 423 92,90 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΚΑΠΝΟΥ  ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2072.1699 419 81,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2072.1723 440 3.646,95 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 5 Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2151.2551   3.000,00 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Β' ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ 

2151.2551   37.000,00 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Β' ΕΞΑΜΗΝΟΥ Μ.Φ.Η. "Ο 
ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ" 

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 
ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2151.2569   95.704,00 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Β' ΕΞΑΜΗΝΟΥ "ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ-ΠΑΡ.ΞΑΝΘΗΣ" 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΠΑΡ/ΜΑ 
ΞΑΝΘΗΣ 

2151.2713   79.530,66 Χ.Ε. ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 9-10/2012 
Κ.Λ.Π. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (~106 
άτομα) 

2191.0829 244 66,42 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ Α'ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΜΕΤΑΞΑΣ Π.-ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Δ. 
ΟΕ 

2191.0869 366 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗΣ Α. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2191.1231 382 250,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2191.1329 360 250,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2191.1512 392, 442 319,97 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΜΗΝΟΣ 9-10 / 2012  
Δ/ΝΣΗΣ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΞΑΝΘΗΣ  ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

2191.1699 371 156,58 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ 
ΟΕ 

2191.1699 371 150,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2191.1699 371 102,02 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & 
ΣΙΑ ΟΕ. 

2191.1699 385 329,64 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΦΟΙ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ Ο.Ε. 

2191.1723 411 885,60 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ 
ΟΕ 

2193.0824 17 220,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ  ΚΕΔΔΥ  2541083691 16/8/12-
15/10/12 Ν. ΞΑΝΘΗΣ Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

2193.1111 379 194,83 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2193.1699 387 548,92 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-50Ζ



2291.0711 321 71,88 
ΚΟΝΤΟΛΙΑ & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ) 9-10/2012 

ΚΟΝΤΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ κ.λ.π. 
(4 υπάλλ.) 

2291.0711 321 430,78 
ΜΥΤΑΛΑ & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ (ΚΑΠ 
ΛΕΙΤ.) 9-10/2012 

ΜΥΤΑΛΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
κ.λ.π. (6 υπάλλ.) 

2291.0711 321 359,91 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛ.Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΜΕΛΙ - ΓΕΩΡΓ/ΚΑ) 9-
10/2012   

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ κ.λ.π. (7 
υπάλλ.) 

2291.0711 321 42,06 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ Μ. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (RICA ) 9-10/2012   

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ κ.λ.π. (3 υπάλλ.) 

2291.0711 321 107,58 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ΔΑΠΑΝΗ 
ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  
(ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ) 9-10/2012   

ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  κ.λ.π. (3 υπάλλ.) 

2291.0711 262, 321 109,64 

ΤΣΙΑΝΗΣ Δ./ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛΛ.ΤΜ.ΑΛΙΕΙΑΣ (ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ )  7-
10/2012 ΤΣΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2291.0711 321 966,84 
ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ Μ. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
(ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΣ-ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ) 9-10/ 2012.   

ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  
κ.λ.π. (5 υπάλλ.) 

2291.0829 390 116,53 

ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΔΕΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝ.  ΚΑΙ ΚΤΗΝ/ΚΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

ΜΕΤΑΞΑΣ Π.-ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Δ. 
ΟΕ 

2291.0843 394 349,99 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΜΕ ΤΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ 
ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ 

2291.0869 268 86,00 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2291.1699 404 25,01 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΑΞ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2291.1699 395, 396 241,64 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ & ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΧΑΡΤΟΝΟΜΙΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ. Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & 
ΣΙΑ ΟΕ. 

2292.0711 61,272,347 220,41 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ Μ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝ/ΚΗΣ 6-10/2012 (ΟΣΔΕ)  

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ 

2292.0711 

61, 108, 
181, 272, 
347, 429 266,46 

ΓΚΑΖΙΝΟΣ Κ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛ. ΚΤΗΝ/ΚΗΣ (ΚΑΠ-ΟΣΔΕ)  2-11/2012 ΓΚΑΖΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2292.0711 272 203,94 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
(ΣΗΜ.ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ & ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ) 7-8/2012. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

2292.1214 381 431,98 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΣΑΚΗΡ 

2311.0711 320 225,00 
ΚΑΨΑΛΗΣ Π./ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 10/2012 ΚΑΨΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2311.0711 207 276,92 
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΣΤ. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛ.ΤΜ.ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 5-6/2012 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
κ.λ.π. Δικαιούχοι (4 υπαλλ.) 

2311.0711 251 43,14 
ΧΕΙΜΑΡΙΩΤΗΣ & ΛΟΙΠΟΙ /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΥΠΑΛΛ.ΤΜ.ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 7-8/ 2012 

ΧΕΙΜΑΡΙΩΤΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ  κ.λ.π. 
Δικαιούχοι (2 υπαλλ.) 

2311.0711 251 136,92 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2311.0861 129 73,80 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ. ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΖΙΔΗ Ο.Ε. 

2311.0861 270 246,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ Τ. ΚΙΡΑΤΖΗ Ε. 
Ο.Ε. 

2311.1321 131 65,65 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΖΙΔΗ Ο.Ε. 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-50Ζ



ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ. 

2311.1321 330 159,90 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΣΤΑ 
ΚΗΙ-1430,ΚΗΗ-4150 ΑΥΤΟΚ/ΤΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

2311.1321 406 753,99 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΖΙΠ ΚΗΙ 1442)  

ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ Τ. ΚΙΡΑΤΖΗ Ε. 
Ο.Ε. 

2351.0711 296 29,34 

ΒΡΥΩΝΗ Π. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛ.ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 7/ 2012 

ΒΡΥΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  κ.λ.π. 
Δικαιούχοι (3 υπάλλ.) 

2351.0711 407 56,00 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Σ. /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛΛ.ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 11/2012  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2391.0871 203 6.510,00 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΣΙΓΚΑ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ  κ.λ.π. 
Δικαιούχοι (10 ιατροΙ) 

2391.1699 399 270,35 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΠΛΟΤΥΠΩΝ ΜΠΛΟΚ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΙΚΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΘΑΣΙΤΗΣ Ν. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2391.3391 453 434,63 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΧΑΡΤ/ΜΟΥ ΚΑΙ ΟΓΑ 
ΧΑΡΤ/ΜΟΥ  ΑΠΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ 
ΤΟΥ Μ.Κ.Ε. Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ Ν. 3446/2006 
ΑΠΟ ΙΟΥΝΙΟ ΜΕΧΡΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2012 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΥΝΟΛΑ   244.489,43     
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 947/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-50Ζ


